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UCHWA£A Nr XXII/125/2008 RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXI/120/2008 r Rady Miejskiej w Stawiszynie
z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie wysoko�ci op³aty targowej na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó¿n. zm.)
oraz art. 15 i 19 pkt 1, lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z pó¿n. zm.) obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie górnych granic
stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 roku
(M.P. Nr 59 poz. 531) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXI/120/2008r Rady Miejskiej w Stawi-
szynie z dnia 7 listopada 2008 r w sprawie wysoko�ci op³aty
targowej na rok 2009 wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany;

§2. otrzymuje brzmienie:

�1.  Zarz¹dza siê na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn
pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem jest Zak³ad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Stawiszynie.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso dla inkasenta
okre�la siê w wysoko�ci 10% od zainkasowanej kwoty op³aty
targowej.

4. Op³atê targow¹ pobiera siê w dniu dokonywania
sprzeda¿y. Inkasent wydaje dowód zap³aty op³aty targowej.

5. Inkasent zobowi¹zany jest do dokonania wp³at pobra-
nych op³at targowych w kasie Urzêdu Gminy i Miasta w
Stawiszynie lub na konto bankowe Urzêdu Gminy i Miasta w
Stawiszynie najpó�niej w dniu nastêpnym po jej pobraniu

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stawi-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Stawiszynie

(-) Janusz Celer
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UCHWA£A Nr XXXIII/223/2008 RADY MIEJSKIEJ W ROGO�NIE

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia bud¿etu Gminy Rogo�no na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. �d� i pkt 10
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z po�n.zm.) oraz art. 165, 166, 182,
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo
Ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.)
Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê dochody bud¿etu gminy na rok 2009
w wysoko�ci 35.486.131 z³ z tego:

1) dochody bie¿¹ce w kwocie 34.880.131 z³

2) dochody maj¹tkowe w kwocie 606.000 z³

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 pkt 1 obejmuj¹ w
szczególno�ci:
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